
「廃棄物の処理及び清掃に関する法律」第９条の３第6項に基づく情報の公開

維持管理計画

維持管理情報
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維持管理に
関する記録及
び閲覧方法

維持管理記録を根室北部廃棄物処理広域連合に据え置く。
求めがあった場合は閲覧に応じる。
閲覧日：土曜日曜祝祭日又は、当連合の休日を除く日
閲覧時間：9：00～16：00

874.180
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412.250

11,059.350合計
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332.930
1,409.120１２月分

令和５年度

８月分
９月分
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１１月分

４月分
５月分
６月分
７月分

1,061.390

別紙７のとおり

別紙８のとおり

別紙９のとおり

一般廃棄物
処理施設の
維持管理に
関する事項

排ガスの性状、放流水の水質
等について周辺地域の生活環
境の保全のため達成することと
した数値
排ガスの性状、放流水の水質
の測定頻度に関する事項
その他一般廃棄物処理施設の
維持管理に関する事項


